Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Поселок Айхал»

Россия Федерацията (Россия)
Саха вресп\убулукэтэ

Мииринэй улууИун
Айхал боЬуолэгин

муниципальнай тэриллиитин
Мирнинского района ДЬАИАЛТАТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ УУРААХ

29.12.2023 № 851

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Поселок Айхал» от 15.12.2022 г. № 556
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта
в п. Айхал Мирнинского района PC (Я) на 2022-2026гг.»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного Кодекса российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Постановлением Главы № 414 от 18.10.2021 г. «Об утверждении
Положения о разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ МО
«Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)» , на основании Постановления
№586 от 23.10.2023 « Об уточнении бюджетных ассигнований МО «Поселок Айхал»
Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2023 год», на основании Решения сессии
поселкового Совета депутатов от 25.12.2023 V-№19-5 "О бюджете муниципального образования
"Поселок Айхал" Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2024 год и плановый период
2025 и 2026 годов :
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в п.
Айхал Мирнинского района PC (Я) на 2022-2026 гг.» утвержденную постановлением
администрации МО «Поселок Айхал» от 15.12.2021 № 556 следующие изменения:
1.1. строку 7 «Финансовое обеспечение» паспорта муниципальной программы изложить в новой
редакции;______________ _____________________________________________________________________

Финансовое обеспечение
программы:

Расходы

2022год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год
Федеральный бюджет - - -

Республиканский
бюджет

- - -

Бюджет МО
«Мирнинский район»

- - -

Бюджет МО «Поселок
Айхал»

544 616,60 1 462 811,70 877 500,00 580 000,00 580 000,00

Иные источники 500 000,00 -

ИТОГО 544 616,60 1 962 811,70 877 500,00 580 000,00 580 000,00

1.2. Раздел 3 «Перечень мероприятий и ресурсное обеспечение муниципальной программы»
изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
2. Пресс-секретарю (Байгаскина А.А.) разместить нд&ш»щ|е постановление с приложениями в
информационном бюллетене «Вестник Айхала»
«Поселок Айхал» (www.MO-айхал.рф).
3.Настоящее Постановление вступает в силу с
4.Контроль исполнения настоящего Постановления

Главы поселка

ном сайте Администрации МО

опубликования

.Ш. Петровская

Задача
3

С
оздание

оптим
альны

х
условий

для
подготовки

вы
сококвалиф

ицированны
х

спортсм
енов;

ю
U)

"Огх>
2

О
сосо
Я
хл>
ta
Л
Е
SX

п>
Яа
тз
осо

О 2 О
S ■§ ^р р  р S- e - x

У О “ia 00 о "  яS A iO
н g*9- CD Р fD Б -о о- ч н2 р s
g s  g
s  ё  i

со
5 -I

s  °
ё ’Зр  3
со "*
Iр

§ 5>
1 1
f  В
5 ft$  А
* §

ГЬГ5
3&

StГ5а
■§
2а

ь
■§
2ft

£

О
О
оо©
о
о

чО
о
ооо
о
о

оо
ооо
оо

оо
о
ооо
оо

оо
ооо
оо

00о
о
оо
оо

оо
ооо

40о
оор
оо

00о
оор
оо

00о
ооо
оо

о 21
£  *
13 §  о й я 3
>  2
Яс ^
* о

2а>t3
о□тз
Я2н
Я
Яс

2 § 5р X чз О О О  О ТЗ ГО
я э
S  О
S 5о Е
® i  р О)

Яп>

W
рta
Р-Ср

гСдЛft
aaП5
a-
IГ5
I
5a<a

i
1Nft
Pift
■€
зa
a
X
S'

V;•c
§
§ftгъ
Э?ft*C
i055S

*§ft51ft
ft̂Б
a:

ft
■§
3ft0bft

я
■§ft
■3
§
3a
Sf

2 оП) ТЗТЗ
о
X
"О я
я W
SQ р
н н
S н
яс 50

о
о я
о о
-о ТЗо чго Яя го
о яго
р 01
я 2Б р

о•’ о

й
ого

ТЗ го
я X
S
ТЗго

2 n■3 'cя “
t  s

1-5T x
P  s
x  a
о ТЗ
Sa О
Я  ta

■i-
- e - iя 5*Q *

о3
оТЗ-1яго
Xp>3

004̂
U)L/1

К) U) ONК) оSO ON
К) о ыо чр р р
о о оо -4

, . К) ыК) ONL/1 К)
о ил (71о о оо о р
о о оо о о

оо
о
оо
оо

оо
оор
оо

я
О СП
о ж а р  Sa J=J о * т; п>
>  1

Й ^  S- в
•§
1a
3
2 о- ft

05
ft-
§
s
k ft5  ft ft

■s fi
s  ■$■
■8 S

I  Sft 3
ftf 3

ftft
I

Ы
о
оо
p
оо

ы•J!о
оор
оо

я -о S °Я СО
О  fD
2 13 о  о

S

fD
и
03

1 1

II
о"fa 3п  *

я  ^  s  aга w
х ta
я S
о  н2  ч;р  TJ6S X
н ® * 1
ег о*■ WX и

^  £ я в
5 н

2
“ Iй I

i
* ® я  я

“ 1
2 Iп> Н
я  я
Я  яс5Д
я  13Г &3. W
>  я
ЯС ЯX н
Р  яLi fD

р Г5
о
о
я
о
о
о
я
о■ан
р
я

-в-
яW
X*<иСГ

-а
я
о

я
я

2fD"О
о
я

-о
я32-;
яя
я"а
оп-3
р

с-

е
я
я
р
яп
о
яг
fD
W
рнга
рнсг
'чи*

■а
а>

-в-
я
я т-р S
я  о  о Н
я  о  ■о £
о  я
я  я
Р  Z

о
кяfa
рfD
£<5

3
fD

■и
fD
л
fD
я
т

fD
ТЗ
о
а

-я
я
я
н
я
ЯС
я

■а
fD
о

V!
ТЗ
о
я
о
fD "О
о ш
5 *с ъ
п ф
я ь
fD
я UJ
fD
я
я
fD
2
я
я
я
я
я
р
и
т
я
о
яс
я

■и
о
“1

ТЗ
р
2
2
сг

П
рилож

ение
к

П
остановлению

№

851
от

29.12.2023

н
О

чй тз
о  Р
о я<
о о
Я ЯSC х
2 °  я п
о о

S  43
2 ° СО д
S ^  2,г» й

Я
я
Р
я
о
*
о

3 О
•% § a sI  3
X 3
I I

Wta
р

Я 5  м ^
*
ЯIX
р

О  Я
"О sa(Т>  ̂03
Я  Я
О  Я  ю н
р  Р
я  я
S  S  » ic

ON
ON
О

-р̂On
О
К)Os

у \
OS
о

чО
OS
к>

00L/1Os
-fc*

Os
U>

о

00
-̂ 1
-4
<У1
О
о
оо

ГОOi
О
о
о
о
о

<J\ОСо
ооо

L/>
о
о
о
о
о
о

<Л
00о
ооо
о

<~Л
о
о
о
о
о
о

я *
р *■<
8 £
о
Я  TD
я ЕS3

-е*тз
S S

п
о
X
"О
р
я
п>
я
я
о